

Kiropraktor Jacob West Holding ApS

Biskop Svanes Vej 38
3460 Birkerød
CVR-nr. 31 62 22 63

Årsrapport for 2015
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 06. april 2016

Jacob West
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Kiropraktor Jacob West Holding ApS
Biskop Svanes Vej 38
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 62 22 63
Stiftet: 1. august 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Jacob West

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at finansiere og understøtte sådanne selskaber samt øvrig holding aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 474.762.

Egenkapitalen udgør kr. 835.341.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-58.081	-75.151
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-58.081	-75.151
Afskrivninger	1	-34.485	-45.980
Andre driftsomkostninger		<u>-37.287</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-129.853	-121.131
Resultat af associerede virksomheder	2	605.918	113.420
Finansielle indtægter		3.982	7.495
Finansielle omkostninger		<u>-5.285</u>	<u>-6.120</u>
RESULTAT FØR SKAT		474.762	-6.336
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>474.762</u></u>	<u><u>-6.336</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		557.590	0
Overført resultat		<u>-82.828</u>	<u>-104.736</u>
Disponeret i alt		<u><u>474.762</u></u>	<u><u>-6.336</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>0</u>	<u>141.772</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>141.772</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	836.193	230.275
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>41.020</u>	<u>120.162</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>877.213</u>	<u>350.437</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>877.213</u>	<u>492.209</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		<u>5.688</u>	<u>1.404</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.688</u>	<u>1.404</u>
AKTIVER I ALT		<u>882.901</u>	<u>493.613</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		152.751	235.579
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		557.590	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	835.341	360.579
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		47.560	133.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.560	133.034
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		47.560	133.034
PASSIVER I ALT		882.901	493.613
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

	Drifts- materiel og inventar	
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015.....	229.900	
Tilgang	0	
Afgang	<u>-229.900</u>	
Kostpris 31. december 2015.....	<u>0</u>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....	88.128	
Årets afskrivninger	34.485	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-122.613</u>	
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>0</u>	
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>	
Afskrivninger	2015	2014
Driftsmateriel og inventar.....	<u>34.485</u>	<u>45.980</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>34.485</u></u>	<u><u>45.980</u></u>

Noter

2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder	Associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	278.603
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>278.603</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-48.328
Resultat.....	605.918
Udlodninger.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>557.590</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>836.193</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Kiropraktorerne West & Loft ApS.....	Danmark	50%	912.268	1.283.124
Kiropraktorerne WestLoft Glostrup ApS.....	Danmark	50%	299.567	389.260

3 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	235.579	-	-82.828	152.751
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode	0	-	557.590	557.590
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	360.579	0	474.762	835.341
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			125.000	125.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankengagement med Danske Andelskassers Bank i det associerede selskab West Loft Glostrup ApS afgivet selvskyldnerkaution.

6 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0
Øvrige personaleomkostninger.....	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0
Personale omkostninger i alt	0	0